- rerum omnium habendus. p. 194. Quando duplicatæ.
 r. 8. Sum. p. 3. In omnibus Ibid. Constitutiones, sive Re-
 imitandus. r. 11. Sum. p. 4. gula quæ in singulis affigendi
 Di. Christus Dominus sol illu- dae sint. p. 4. c. 17. E. p. 209.
 minans. c. 18. §. 3 p. 67 par- Tempus in singulis consu-
 ticularia peccata habuit an- mendum. p. 4. c. 15. A. p. 200.
 te oculos. c. 35. §. 3. p. 100. In quibus tradendæ lin-
 Christi Domini vita idea gua Græca & Hebraica p
 & exemplum reformandi 4. c. 13. B. p. 194.
 vitam. c. 18. §. 2. p. 67. Classēs inferiores.
 Christum Dominum à Vide Gradus, Ordines, St.
 Patre impetrare, ut homo & Scholæ.
 est, rudibus explicetur. c. 15. Classēs admissorum in
 §. 7. p. 61. & c. 19. §. 5. p. 71. Societatem.
 Cibus. Quatuor esse debent, & Ba.
 Re. Extra domum non su- quo pacto distinguantur. p.
 mendus. r. 16. Com. p. 26. 217. 225. & seqq. Ad quem
 Nec apud Externos. r. 76. illarum pertinet distribu-
 Præp. p. 89. & r. 74. Rect. tio. p. 10. 19. 61. Sunt divino
 pag. 109. instinctu à S. P. N. Ignatio
 Cicero. cõstitutæ p. 217. 225. nõ li-
 St. Solus ferè ad stylum propo- cet admissis ad unam, curare
 nendus. r. Rhet. 1. p. 118. 119 ut ad aliam promoveantur.
 Circumlocutiones. p. 10. 19. 61.
 E. G. Circumlocutionibus Re- Quatuor sunt classes in Co.
 ligiosos uti non decet, & am- Societate, & quomodo di-
 bagibus. p. 74. stinguantur. Exam. c. 1. §§.
 Civilia. 7. 8. 9. 10. 11. p. 8. & seqq.
 Co. An nostri possint esse in eis Quicumque in probatio-
 procuratores. par. 6. c. 3. §. 7. nibus versantur, propositum
 pag. 251. ingrediendi in aliquam ca-
 An in eis examinari. p. 6. rum habere debent. p. 5. c. 1.
 c. 3. §. 8. p. 252. A. §. 1. p. 214.
 Classēs. Earum distributio ad
 Quæ & quot classes in Col- quem pertineat. Exam. c. 1.
 legis esse debent. p. 4. c. 13. B. §. 11. p. 10.

Omnes quantum ex ipsis est, ex 4. Classe, scilicet, in-differentium esse debent. Ib. § c. 4. §. 17. p. 31.

Ad aliquam ex tribus prioribus quo pacto quis promoveatur. Exam. c. 1. §. 12. § 13. p. 11.

Admissis ad unam non licet curare ut ad aliam promoveantur. par. 5. cap. 4. §. 5. p. 229.

Indifferentibus non licet aspirare ad aliquam ex tribus prioribus Classibus. Exã. c. 8. §. 1. p. 57.

Di. Classium trium meditatio explicatur. cap. 29. §. 4. p. 97. Quò tendat. c. 29. §. 6. p. 98. Ægroti similitudine illustratur. c. 29. §. 7. p. 98.

Coadiutores.

Bu. Coadiutores possunt promoveri ad sacros Ordines. pag. 30.

Coadiutores spirituales, & temporales admittendi facultas. Ibid. sine restrictio-ne numeri. p. 52. 61. 68. & sequent.